
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 16:35

Stan turistický pro 2- 3 osoby Brother ST12

Cena: 565,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-ST12
Výrobce: Brother
Kategorie: Stany pro 2-3 osoby

Stan turistický pro 2- 3 osoby Brother ST12
Pohodlný turistický stan s předsíňkou pro 2 osoby (60 + 210 ) x 150 x 120 cm.
60 cm je délka zkosené předsíňky, 210 cm je délka stanu x 150 cm (šířka stanu) x 120 cm (výška).
Jedná se o jednoplášťový stan s podlepenými švy a odolností proti vodě - doporučený až pro 2 v případě potřeby i pro 3 osoby.
Vstup do ložnice je chráněný sítí proti hmyzu.
Tento stan je vhodný pro turistiku.
Výhodou je snadné stavění protože pruty se navlékají zvenku.
Předsíňka umožňuje skladování věcí přes noc a vytvoření dostatečného prostoru na spaní. Stan je velmi skladný.
Postavení nezabere více než 5 minut.
Podlepené švy zabraňují průniku vody dovnitř stanu při dešti.

Technický popis:
- doporučený: pro 2 osoby
- rozměr: (60 + 210 ) x 150 x 120 cm
- rozměr složeného stanu: 64 x 18 cm
- jednoplášťový stan: 1500 mm vodní sloupec, PE podlážka - 3000 mm vodního sloupce
- hmotnost: 2,3 kg
- výrobce: Brother


